
ČP Brno
ČP Brno treneři : Martínek R. a Koza D. 22. září 2013

Mladší žáci váha 2001 a mladší Neděle 22.09.2013

příjmení jméno v kg Závodníků Z V P Pořadí Medaile

1 Pracuchová Zuzana 36 15 4 2 2 5.
2 Krtesta Matěj 46 21 5 3 2 5. 1. místo 0 x
3 Pavlica Lukáš 38 43 3 1 2 bez. 2. místo 1 x
4 Pavlica Tomáš 60 9 3 1 2 5 3. místo 0 x
5 Blažej Jan 42 37 1 0 1 bez
6 Huser Filip 50 31 1 0 1 bez 5. místo 4 x
7 Večeřová Andrea 40 11 1 0 1 bez. 7. místo 2 x
8 Mojžíšek Lukáš 46 21 2 1 1 bez
9 Labský Ondřej 38 43 5 3 2 bez

celkem : 25 11 14 bez umístění 12 x

Starší žáci váha 2000 - 1999 Neděle 22.09.2013

příjmení jméno v kg Závodníků Z V P pořadí

1 Martínková Adéla 57 16 3 1 2 bez
2 Franek Patrik 46 21 2 0 2 bez
3 Pupakis Sotirios 73 22 2 0 2 bez
4 Raška Michal nad 73 14 4 3 1 2.
5 Dvořáček Adam 46 21 2 0 2 bez
6 Večeřa Jakub 66 22 5 3 2 5.
7 Prošek Marek 42 23 2 1 1 bez zpracovali : Martínek Roman
8 Holbová Jana nad 63 9 2 0 2 7. Koza Dušan
9 Strmiska Václav 42 23 1 0 1 bez
10 Rovenský Ondřej 60 24 4 2 2 7.

celkem : 27 10 17 v Ostravě dne : 25.9.2013



                                                                                                                  Hodnoceí turnaje :
Další díl seriálu pod názvem Český pohár se konal na úvod podzimní sezony v nádherné sportovní hale na Vodové ulici v Brně. Pořadatele tradičně
nachystali perfektní podmínky a turnaj na 8 tatami běžel opravdu skvěle. Troufám si tvrdit, už před závěrečným turnajem v Teplicích, že se jednalo
jednoznačně o nejlepší Český pohár v tomto roce. Především díky velmi dobré, kvalitní, bohaté a různorodé zahraniční účasti. Jen namátkou jsou to
tyto zahraniční výpravy POL, UKR, SLO, SVK, RUS, RAK a další.Z našeho pohledu 1.JCBO se jednalo o přípravný turnaj na vrchol podzimní části a tím
není nic jiného, než Mistrovství České republiky v listopadu. Chtěli jsme nasát závodní atmosféru, podívat se v reálu na konkurenci a ošahat si naše
soupeře. Musíme konstatovat, že úroveň žákovského juda u nás je vysoká a konkurence nespí. Všichni naši soupeři ukázali velmi dobrou
připravenost.Naše výsledky nebyli zcela ideální, přesto kluci a děvčata předvedli v mnoha případech nádherné a obdivuhodné výkony. Rád bych
vyzdvihnul výkony Ondry Labského, Matěje Kresty, Jakuba Večeřy a Michala Rašky. Tito kluci předvedli vynikající sportovní výkony a v opravdu velmi
těžké konkurenci se dokázali výrazně prosadit. Také ostatní účastníci turnaje měli pozitivní výkony s perspektivou do budoucna.Všem účastníkům
děkujeme za předvedené výkony a za vzornou reprezentaci našeho 1.JCBO.


	BezNazvu
	hodnocení

